
Contacto

Teléfono +34 924853011
Fax +34 924853101
Correo Electrónico ayuntamiento@magacela.es

Dirección Postal

Avenida de la Constitución, 2
(06468) MAGACELA España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BARPM/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2022 a
las 19:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

JUNTA DE GOBIERNO DEL AYUNTAMIENTO DE MAGACELA
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wmij%2FGkdNrB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del servicio de bar de la Piscina Municipal de Magacela

Valor estimado del contrato 6.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.300 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato se fija en un año, prorrogable en un año más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wmij%2FGkdNrB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=97aad07a-9d0e-4481-b84d-72ef8e2d03f9


Lugar

Ayuntamiento de Magacela

Dirección Postal

Avenida de la Constitución, 2
(06468) Magacela España

Apertura sobre de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 26/05/2022 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 4.001 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.001 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL CHAMIZO CAPILLA
NIF 76240017P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.001 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.001 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 03/06/2022
Plazo de Formalización Del 04/06/2022 al 18/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/05/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/05/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y0kd9i8V55vnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008944913 |  2022-918205 | Fri, 01 Jul 2022 19:41:57:768 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152558268522013355342897709147637259497 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y0kd9i8V55vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

